
ZARZĄDZENIE NR$.^2021

Starosty Kolskiego 

z dnia....... • • •• 2021r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej 
i strony internetowej w Starostwie Powiatowym w Kole

Na podstawie art. 9 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) w związku z § 12 ust. 1 i 2 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 
r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. 2007 Nr 10, poz. 68), zarządzam 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin prowadzenia podmiotowej strony Biuletynu 
Informacji Publicznej i strony internetowej Starostwa Powiatowego w Kole 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad właściwym funkcjonowaniem Biuletynu Informacji Publicznej 
i strony internetowej Starostwa Powiatowego w Kole powierza się Sekretarzowi 
Powiatu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


